
ZARZĄDZENIE NR 57/2016

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Zakroczym za 2015 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 

446) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję Radzie Gminy Zakroczym sprawozdanie finansowe Gminy Zakroczym sporządzone na dzień 

31 grudnia 2015 roku, składającego się z:

1) Bilansu z wykonania budżetu Gminy Zakroczym, sporządzonego na dzień 31 grudnia 2015 roku, stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Bilansu jednostek budżetowych /łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych 

jednostek budżetowych/, sporządzonego na dzień 31 grudnia 2015 roku, stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,

3) Rachunku zysków i strat jednostki /łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków 

zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych - wariant porównawczy/, sporządzonego na dzień 31 

grudnia 2015 roku, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) Zestawienia zmian w funduszu jednostki /łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z 

zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych/, sporządzonego na dzień 31 grudnia 2015 roku, 

stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; Dz.U. z 2014 r. 

poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; Dz.U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; Dz.U. z 2016 r. poz. 195.

Strona 1
































